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  ~ İŞLETME ~

(TM1)

İşletme okumak isteyenlerin; genel akademik yeteneğe ve sayısal düşünme gücüne sahip, 
matematik, sosyoloji ve psikoloji gibi bilimlere ilgili ve bu alanlarda başarılı, sabırlı, anlayışlı, 
hoşgörü sahibi ve insan ihtiyaçlarına karşı duyarlı, fikirlerini başkalarına anlatabilme ve insanları 
inandırabilme gücüne sahip bireyler olması gerekir. En az bir yabancı dil bilmek ve bilgisayar 
kullanımında etkin olmak da meslekte başarılı olmanın vazgeçilmez koşullarıdır.

Öğretim süresince; Matematik, İstatistik, Sosyoloji, Ekonomi, Hukuk, Üretim Yönetimi ve 
Pazarlama, Yönetim ve Organizasyon, Muhasebe ve Finansman, Kooperatifçilik ve Bilgisayar gibi 
derslerden oluşan bir program uygulanır. 

İşletmeciler; çalıştığı işletmede planlama, örgütleme, yönetme, düzenleme, denetim gibi genel 
görevler yaparlar. Bunun yanında ürünün iyileştirilmesi, üretimin artırılması ve ürünlerin satışı için 
planlar yapmak, kuruma parasal kaynak sağlamak ve kurumun parasal olanaklarını en ekonomik 
biçimde dağıtmak, kurumun insan gücünü en verimli olacakları alanlarda çalıştırmak ve en uygun 
elemanları bulup işe almak gibi işler yaparlar. İşletmeciler kamu ve özel kuruluşlarda görev 
alabilirler ya da kendi işletmelerini açabilirler. Meslekte ilerleme, yetenek ve bilginin, başarılı bir 
çalışma ile kanıtlanmasına bağlıdır. Son yıllarda birçok üniversitede işletme programının açılması 
ve iktisadi programların hemen hepsinin çok sayıda mezun vermesi nedeniyle iyi bir iş bulmak için 
alanda uzmanlaşma öne çıkmıştır. 

~ RADYO TV SİNEMA ~

(TS2) 

Radyo Televizyon Sinema, rekabetin bu alanlarda doruğa ulaştığı günümüzde; görsel ve işitsel iletişim 
sürecine hâkim, sanatsal ve teknolojik bir uyum oluşturmuş, yaratıcı, uzman elemanlar yetiştirmeyi 
amaçlar.

Bu bölümde okumak isteyen öğrencilerin; sanatsal yeteneğe sahip, ayrıntıları görebilen, 
kompozisyon oluşturabilen, yaratıcı ve rekabet koşullarında üretkenliğiyle kendini ortaya koyabilecek 
bireyler olmaları gerekir. 

Bölümde uygulanan ders programı öğrencilere entelektüel ve sanatsal bir bakış açısı kazandırırken 
teknik alanlarda da uzmanlaşmayı sağlar. Sosyoloji, Sosyal Psikoloji, Siyaset Bilimi, Ekonomi gibi 
derslerin yanı sıra, İletişim Kuramları, Stüdyo Bilgisi, Kurgu, Senaryo, Kamera ve Çekim Teknikleri, Film 
Yapımı, Radyo ve Televizyonda Program Yapımı, Seslendirme, Estetik ve Görsel Anlatım derslerinden 
oluşan bir program uygulanır. 

Mezun olan öğrenciler, sinema, radyo ve televizyon sektöründe, reklâm ajanslarında uzmanlaştıkları 
alana göre çalışma imkânı bulurlar. 

Gıda Mühendisliği; beslenme değeri yüksek ve sağlık açısından güvenli besin üretecek, gıda 
işlemede biyokimyasal, teknolojik ve ekonomik değerlendirmeleri yaparak yeni işleme teknikleri ve 
yöntemleri geliştirecek, gıda ham maddelerini değerlendirecek, gıda kaynak savurganlığını 
önleyecek, nitelik ve nicelik yönünden korunmasını sağlayacak, atıklardan yeni gıdalar üretecek, 
ham maddeden çok yönlü yararlanarak gıda çeşitliliğini arttırmayı sağlayacak gıda mühendislerini 
yetiştirmeyi amaçlar. 

Gıda Mühendisi olmak isteyenlerin; üst düzeyde akademik yeteneğe sahip, fizik, kimya, biyoloji, 
matematik alanlarına ilgili ve bu konularda başarılı, inceleme ve araştırma yapmaya meraklı, 
dikkatini bir konuya yoğunlaştırabilen, sabırlı kimseler olmaları gerekir. 

Öğretimin ilk yıllarında matematik, fizik, kimya ağırlıklı dersler verilmekte, daha sonraki yıllarda ise; 
Organik Kimya, Termodinamik, Mikrobiyoloji, Gıda Kimyası, Gıda Mikrobiyolojisi, Gıda 
Mühendisliğinde Temel İşlemler, Gıda Kalite Kontrol ve Gıda Mühendisliği Tasarımı gibi dersler 
okutulmaktadır.
Kamu denetiminin artması ve özel sektörün uyum çalışmaları sonucu gıda mühendisi istihdam oranı 
günden güne artmaktadır. Mezunların büyük çoğunluğu gıda sanayi kuruluşlarında üretim mühendisi 
olarak çalışmakta, ayrıca kalite kontrol, pazarlama, araştırma geliştirme, proses tasarım ve işletme 
yönetiminde de hizmet vermektedirler. 

 ~ GIDA MÜHENDİSLİĞİ  ~ 

  (MF4)



*  Yukarıdaki bilgilerde yer alan üniversiteler, örnek veriler sunması açısından rastgele seçilmiştir. Başka 
üniversitelerle ilgili bilgi almak için  Rehberlik Servisi'ne başvurabilirsiniz.

** Ortalama OBP'yi 0,12 ile çarparak ham puana eklenen OBP puanına ulaşabilirsiniz. 

İPUCU:  ÖSYM DUYURUSU - “İçişleri Bakanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
doğum, kayıp, mevcut kimlik kartının geçerlilik süresinin sona ermesi veya tahrifat sebebiyle kullanılmayacak 
durumda olan kimlik kartlarının yenilenmesi başvurularında yeni kimlik kartı düzenleninceye kadar 15 gün 
geçerli “Geçici Kimlik Belgesi” düzenlenmektedir. Bu süreyi düşünerek, kimlik değişikliği talebi olan adayların 
yeni kimlik kartı edinme işlemlerini sınav günlerine bırakmamaları önem taşımaktadır. Adaylar mevcut Nüfus 
Cüzdanları, geçerlilik süresi dolmamış pasaportları veya yeni kimlik kartları teslim alınıncaya kadar 
yukarıda belirtilen nedenlerle düzenlenen 15 gün süreli “Geçici Kimlik Belgesi” ile de sınava 
girebileceklerdir.”

2016 LYS'de İŞLETME bölümü İçİn kaç net yapmak gerekİ yordu?
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2016 LYS'de RADYO TV SİNEMA bölümü İçİn kaç net yapmak gerekİyordu?
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2016  LYS'de GIDA MÜHENDİSLİĞİ bölümü İçİn kaç net yapmak gerekİyordu?

Ünİversİte Ort.
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